

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK - LITOVEL, HAVLÍČKOVA Č.P. 818 56 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Objekt:

01 - Úřad práce

KSO:

Místo: Litovel

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 22.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 645 305,86

DPH základní
snížená

Základ daně
1 645 305,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
345 514,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 990 820,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK - LITOVEL, HAVLÍČKOVA Č.P. 818 56 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Objekt:

01 - Úřad práce

Místo:

Litovel

Datum: 22.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 645 305,86

HSV - Práce a dodávky HSV

467 553,85

1 - Zemní práce

14 202,33

2 - Zakládání

24 239,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

142 723,29

31 - Zdi pozemních staveb

123 771,05

34 - Stěny a příčky

18 952,24

4 - Vodorovné konstrukce

84 196,68

5 - Komunikace pozemní

2 058,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 890,17

61 - Úprava povrchů vnitřních

86 923,39

62 - Úprava povrchů vnějších

29 857,95

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

6 108,83

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

49 446,78

94 - Lešení a stavební výtahy

21 624,60

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

17 673,00

96 - Bourání konstrukcí

6 365,63

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 523,55

997 - Přesun sutě

13 931,37

998 - Přesun hmot

13 865,87

PSV - Práce a dodávky PSV

1 052 074,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 646,33
712 - Povlakové krytiny	21 025,70
713 - Izolace tepelné	8 210,39
721 - Zdravotechnika	57 648,13
722 - Dešťová kanalizace	121 216,75
730 - Vytápění	18 825,00
751 - Vzduchotechnika	6 479,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 084,14
764 - Konstrukce klempířské	18 195,95
766 - Konstrukce truhlářské	302 158,62
767 - Konstrukce zámečnické	108 190,40
771 - Podlahy z dlaždic	58 503,96
776 - Podlahy povlakové	175 648,45
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	24 913,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 430,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	79 322,63
787 - Dokončovací práce - zasklívání	23 575,20
M - Práce a dodávky M	91 177,46
21-M - Elektromontáže	91 177,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	28 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK - LITOVEL, HAVLÍČKOVA Č.P. 818 56 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Objekt:

01 - Úřad práce

Místo:

Litovel

Datum: 22.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 645 305,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

467 553,85

D 1

Zemní práce

14 202,33

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	6,000	42,50	255,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV

VV

stávající zpevněná plocha dle nové dlážděné plochy pro kontejnery - v.č. 03

4,00*1,50

6,000

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	7,000	46,00	322,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
	VV		stávající zpevněná plocha dle nové dlažďené plochy pro kontejnery - v.č. 03					
	VV		4,00*1,50*2		7,000			
3	K	131203101	Hloubení zapážených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	5,945	600,00	3 567,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.								
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		7,10*2,80*0,20		3,976			
	VV		plocha pro kontejnery					
	VV		4,50*1,75*0,25		1,969			
	VV		Součet		5,945			
4	K	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	6,510	486,00	3 163,86	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		rýhy pro základové pasy					
	VV		(7,10+0,80+2,20*2)*0,50*1,00		6,150			
	VV		"schodiště" 1,20*0,30*1,00		0,360			
	VV		Součet		6,510			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,486	191,00	2 002,83	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			3,976+6,51	10,486				
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	52,430	12,50	655,38	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			10,486*5	52,430				
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	10,486	96,00	1 006,66	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,486	14,00	146,80	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení								
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,680	210,00	3 082,80	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení								
VV			10,486*1,40		14,680			
D	2		Zakládání				24 239,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,321	2 390,00	5 547,19	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.

PSC

VV

VV

VV

VV

v.č. 3, TZ

7,30*2,60*0,12

0,90*0,40*0,12

Součet

2,278

0,043

2,321

11	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	2,070	256,00	529,92	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV

VV

VV

v.č. 3, TZ

obvod základové desky svisle

(0,90+3,00+7,30+2,60)*0,15

2,070

12	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	2,070	55,00	113,85	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,107	25 700,00	2 749,90	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hříbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

VV

VV

v.č. 3, TZ

(7,30*2,60+0,90*0,40)*1,25*4,44*0,001

0,107

14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,510	2 350,00	15 298,50	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

v.č. 3

rýhy pro základové pasy

(7,10+0,80+2,20*2)*0,50*1,00

"schodiště" 1,20*0,30*1,00

Součet

6,150

0,360

6,510

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

142 723,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	31		Zdi pozemních staveb				123 771,05	
15	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,720	3 690,00	2 656,80	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 3					
VV			1.np					
VV			"m.č. 1.02" 1,000*2,40*0,30		0,720			
16	K	311238650	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných tepelně izolačních broušené [POROTHERM], s integrovanou vnitřní izolací z hydrofobizované minerální vlny lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, součinitel prostupu tepla U = 0,22, tl. zdiva 300 mm	m2	73,769	1 540,00	113 604,26	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívký nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. Množství měrných jednotek se určuje u položek: - 8911 a -8912 v m délky kapes obvodového zdiva, -8921 až -8924 v m délky vrstvy zdiva. 5. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 6. Jednotka U (W/m2K) - součinitel prostupu tepla udává tepelné izolační vlastnosti neomítnutého zdiva.

PSC

VV

v.č. 3

VV

přístavba schodiště

VV

(7,10+2,20*2+0,80)*7,28

VV

"odpočet otvorů" -0,85*2,00*2

VV

-1,55*1,50

VV

-1,50*2,40

VV

"odpočet pozedních věnců" -(7,10+2,50*2+0,80)*0,25*2

VV

Součet

VV

89,544

-3,400

-2,325

-3,600

-6,450

73,769

17	K	317168131	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	6,000	339,00	2 034,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -81.. až -82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		v.č. 3						
	VV		2*3		6,000				
18	K	317168133	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	6,000	455,00	2 730,00	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -81.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začistění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdíva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdíva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V						
	VV		v.č. 3						
	VV		2*3		6,000				
19	K	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		1,25*2		2,500				
	VV		1,75*2		3,500				
	VV		Součet		6,000				
20	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,051	4 290,00	218,79	CS ÚRS 2016 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdíva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svíslého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až - 4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.						
	VV		v.č. 5						
	VV		"m.č. 2.01 - 2x lč. 120" 1,55*0,10*0,12		0,019				
	VV		v.č. 3						
	VV		"m.č. 1,06 4x lč. 80" 1,35*3*0,10*0,08		0,032				
	VV		Součet		0,051				
21	K	317998114	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm	m	6,000	49,50	297,00	CS ÚRS 2016 02	
	VV		v.č. 3						
	VV		1,25*2		2,500				
	VV		1,75*2		3,500				
	VV		Součet		6,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,066	29 700,00	1 960,20	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.					
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		"m.č. 1.06 - 4x l č. 80" 1,35*4*5,94*0,001		0,032			
	VV		v.č. 5					
	VV		"m.č. 2.01 - 2x l č. 120" 1,55*2*11,10*0,001		0,034			
	VV		Součet		0,066			
	D	34	Stěny a příčky				18 952,24	
23	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	33,435	517,00	17 285,90	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.					
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		3,30*(1,85+3,75)/2		9,240			
	VV		3,75*1,00		3,750			
	VV		"odpočet" -0,70*1,97		-1,379			
	VV		1.np					
	VV		"m.č. 1.06" (1,95+0,75)*3,60		9,720			
	VV		"m.č. 1.14" 3,80*3,60		13,680			
	VV		"odpočet" -0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		33,435			
24	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	18,000	75,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líců příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).					
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		1.np					
	VV		3,60*5		18,000			
25	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,588	538,00	316,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 5					
	VV		"m.č. 2.01 - 2x l č. 120" 1,55*2*0,12		0,372			
	VV		v.č. 3					
	VV		"m.č. 1,06 4x l č. 80" 1,35*2*0,08		0,216			
	VV		Součet		0,588			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				84 196,68	
26	K	411168125	Stropy keramické z cihelných stropních vložek [MIAKO] a keramobetonových nosníků [POROTHERM] včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 15 cm [MIAKO 15/50], tloušťky stropní konstrukce	m2	14,300	1 540,00	22 022,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a osazení stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou, b) dodání a osazení stropních vložek [MIAKO], c) dodání a osazení svařované sítě, d) zalití konstrukce betonem C20/25 včetně jejího navrhčení a ošetřování betonu až do zatvrdnutí, e) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: - nosníky délky do 2,0 m bez podepření, - nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepření v polovině rozpětí, - nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepření ve třetinách rozpětí, - nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepření ve čtvrtinách rozpětí, - nosníky délky přes 7,25 m podepření v pětinách rozpětí. 2. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu. Plochy případných příčných žeber se od plochy stropu neodečítají.								
PSC								
VV			v.č. 8					
VV			strop nad schodištěm					
VV			6,50*2,20		14,300			
27	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,813	4 950,00	4 024,35	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. D.1.2.2					
VV			"věnec V1" 13,00*0,25*0,25		0,813			
28	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,250	272,00	884,00	CS ÚRS 2016 02
VV			vnitřní svislé plochy					
VV			13,00*0,25		3,250			
29	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,250	59,00	191,75	CS ÚRS 2016 02
30	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,114	33 200,00	3 784,80	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. D.1.2.2					
VV			113,507*0,001		0,114			
31	K	417388112	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnější zdívo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 36,5 cm, stropní konstrukce tl. 21 cm	m	12,300	447,00	5 498,10	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a uložení betonářské výztuže, b) dodání a uložení betonu C 16/20, c) v cenách -8111 až -8136 a -818. Jsou dále započteny i náklady na: - dodání a osazení věncovek, - tepelnou izolaci z pěnového polystyrenu tl. 70 mm na výšku věncovky. 2. Množství jednotek se určuje v m délky ztužujícího věnce.								
PSC								
VV			v.č. 8					
VV			7,10+2,20*2+0,80		12,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	4,411	3 330,00	14 688,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 3					
	VV		"podesty" 2,45*2,60*0,20		1,274			
	VV		1,35*2,60*0,20		0,702			
	VV		"ramena" 3,60*2*1,25*0,20		1,800			
	VV		"stupně" 1,10*0,30*0,175/2*22		0,635			
	VV		Součet		4,411			
33	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,633	25 700,00	16 268,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. D.1.2.3					
	VV		633,367*0,001		0,633			
34	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	29,535	506,00	14 944,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 03, 05					
	VV		"podesty" 2,45*2,60		6,370			
	VV		1,20*0,20		0,240			
	VV		1,35*2,60		3,510			
	VV		"ramena" 3,60*2*1,10		7,920			
	VV		"stupně" 1,10*(0,30+0,175)*22		11,495			
	VV		Součet		29,535			
35	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	29,535	64,00	1 890,24	CS ÚRS 2016 02
D 5 Komunikace pozemní							2 058,00	
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,000	107,00	642,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 3					
	VV		zpevněná plocha pro kontejnery					
	VV		4,00*1,50		6,000			
37	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém zhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m2	6,000	236,00	1 416,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Připlatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		v.č. 3						
VV		zpevněná plocha pro kontejnery z původních demontovaných dlaždic			6,000			
VV		4,00*1,50						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					122 890,17	
D	61	Úprava povrchů vnitřních					86 923,39	
38	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	14,300	277,00	3 961,10	CS ÚRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.						
VV		v.č. 5,7						
VV		přístavba schodiště			14,300			
VV		6,50*2,20						
39	K	611321145	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	31,553	277,00	8 740,18	CS ÚRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.						
VV		v.č. 3, 7						
VV		"podesty" 2,45*2,60			6,370			
VV		1,20*0,20			0,240			
VV		1,35*2,60			3,510			
VV		"ramena" 3,60*2*1,10			7,920			
VV		3,60*2*0,20			1,440			
VV		"stupně" 1,10*(0,30+0,175)*22			11,495			
VV		0,30*0,175/2*22			0,578			
VV		Součet			31,553			
40	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	171,371	232,00	39 758,07	CS ÚRS 2016 02
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.						
VV		v.č. 5,7						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přístavba schodiště					
	VV		(6,50+2,20)*2*6,40		111,360			
	VV		3,30*(1,85+3,75)/2*2		18,480			
	VV		3,75*1,00*2		7,500			
	VV		"ostění" (0,85+2,00*2)*0,12*2		1,164			
	VV		(1,50+2,40*2)*0,12		0,756			
	VV		(1,55+1,50*2)*0,12		0,546			
	VV		"odpočet" -0,85*2,00*2		-3,400			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		-1,50*2,40		-3,600			
	VV		-1,55*1,50		-2,325			
	VV		Mezisoučet		127,723			
	VV		1.np					
	VV		"nové příčky"					
	VV		"m.č. 1.06" (1,95+0,75)*3,60*2		19,440			
	VV		"m.č. 1.14" 3,80*3,60*2		27,360			
	VV		"odpočet" -0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		Součet		171,371			
41	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	104,501	51,00	5 329,55	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
42	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 3					
	VV		1.np					
	VV		m.č. 1.02					
	VV		"zazdívká otvoru" 2		2,000			
	VV		"omítka překladu z l nosníků" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
43	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu rabcovým provizorním přichycením nosníků	m2	2,938	121,00	355,50	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		v.č. 5					
	VV		"m.č. 2.01 - 2x lč. 120" 1,55*(0,25+0,30*2)		1,318			
	VV		v.č. 3					
	VV		"m.č. 1,06 4x lč. 80" 1,35*(0,60+0,30*2)		1,620			
	VV		Součet		2,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	32,120	136,00	4 368,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		Štukové omítky stropů - předpoklad cca 10% výměry nových maleb					
	VV		"m.č. 1.02 - 1,17"					
	VV		46,88		46,880			
	VV		3,18		3,180			
	VV		3,10		3,100			
	VV		3,96		3,960			
	VV		3,96		3,960			
	VV		2,08		2,080			
	VV		2,18		2,180			
	VV		1,53		1,530			
	VV		3,58		3,580			
	VV		3,69		3,690			
	VV		28,10		28,100			
	VV		10,87		10,870			
	VV		19,04		19,040			
	VV		17,07		17,070			
	VV		17,12		17,120			
	VV		"m.č. 2.02 - 2,19"					
	VV		"strop" 34,54		34,540			
	VV		6,70		6,700			
	VV		3,41		3,410			
	VV		2,31		2,310			
	VV		1,06		1,060			
	VV		1,06		1,060			
	VV		1,55		1,550			
	VV		2,43		2,430			
	VV		2,65		2,650			
	VV		1,05		1,050			
	VV		1,28		1,280			
	VV		1,64		1,640			
	VV		19,44		19,440			
	VV		10,58		10,580			
	VV		19,73		19,730			
	VV		13,33		13,330			
	VV		13,41		13,410			
	VV		18,69		18,690			
	VV		Mezisoučet		321,200			
	VV		321,20*0,10		32,120			
45	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	143,894	128,00	18 418,43	CS ÚRS 2016 02
	VV		provedení štukových jednovrstvých omítek - cca 10% výměry nových maleb					
	VV		v.č. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.np - budova					
VV			"m.č. 1.02" (22,48+22,26+13,37)*3,50		203,385			
VV			"m.č. 1.03" (2,20+1,19)*2*3,50		23,730			
VV			"ostění" (0,80+2,10*2)*0,60		3,000			
VV			"m.č. 1.04" (1,80+2,25)*2*3,50		28,350			
VV			"m.č. 1.05" (1,50+0,90)*2*3,50		16,800			
VV			"m.č. 1.06" (2,065+1,65+0,60)*2*3,50		30,205			
VV			"m.č. 1.07" (1,30+1,20)*2*3,50		17,500			
VV			"m.č. 1.08" (1,85+1,35)*2*3,50		22,400			
VV			"m.č. 1.10" (0,85+1,75)*2*3,50		18,200			
VV			"m.č. 1.11" (1,75+1,95)*2*3,50		25,900			
VV			"m.č. 1.12" (2,90+0,95)*2*3,50		26,950			
VV			"m.č. 1.13" (3,70+5,60)*2*3,50		65,100			
VV			"m.č. 1.14" (2,90+3,75)*2*3,50		46,550			
VV			"m.č. 1.15" (5,60+3,30)*2*3,50		62,300			
VV			"m.č. 1.16" (5,24+4,18)*2*3,50		65,940			
VV			"m.č. 1.17" (5,35+3,17)*2*3,50		59,640			
VV			"odpočet plochy keramických obkladů" -34,773		-34,773			
VV			2.np					
VV			"m.č. 2.02" (12,96+16,62+9,00+16,94)*3,60		199,872			
VV			7,30*3,60		26,280			
VV			"m.č. 2.03" 8,30*3,60		29,880			
VV			"m.č. 2.04" 6,18*3,60		22,248			
VV			"m.č. 2.05" 4,28*3,60		15,408			
VV			"m.č. 2.06" 4,28+3,60		7,880			
VV			"m.č. 2.07" 4,90*3,60		17,640			
VV			"m.č. 2.08" 1,70*3,60		6,120			
VV			"m.č. 2.09" 8,44*3,60		30,384			
VV			"m.č. 2.10" 4,90*3,60		17,640			
VV			"m.č. 2.12" 4,76*3,60		17,136			
VV			"m.č. 2.13" 5,31*3,60		19,116			
VV			"m.č. 2.14" 18,55*3,60		66,780			
VV			"m.č. 2.15" 12,80*3,60		46,080			
VV			"m.č. 2.16" 18,94*3,60		68,184			
VV			"m.č. 2.17" 14,46*3,60		52,056			
VV			"m.č. 2.18" 14,52*3,60		52,272			
VV			"m.č. 2.19" 17,44*3,60		62,784			
VV			Mezisoučet		1 438,937			
VV			1438,937*0,10		143,894			
46	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,014	17,00	2 992,24	CS ÚRS 2016 02
VV			penetrace stávajících ploch po oškrabání maleb před provedením štukových					
VV			jednovrstvých omítek - cca 10% výměry nových maleb					
VV			"stropy" 32,12		32,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stěny" 143,894		143,894			
VV			Součet		176,014			
D	62		Úprava povrchů vnějších				29 857,95	
47	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	3,510	202,00	709,02	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.					
VV			"sokl - podklad pod mozaikovou omítku" (0,80+2,80+7,10+2,50-1,50)*0,30		3,510			
48	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	84,671	282,00	23 877,22	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.					
VV			v.č. 3, 9					
VV			přístavba schodiště					
VV			(0,80+2,80+7,10+2,50)*7,20		95,040			
VV			"ostění" (0,85+2,00*2)*0,12*2		1,164			
VV			(1,50+2,40*2)*0,12		0,756			
VV			(1,55+1,50*2)*0,12		0,546			
VV			"odpočet" -0,85*2,00*2		-3,400			
VV			-1,50*2,40		-3,600			
VV			-1,55*1,50		-2,325			
VV			"odpočet plochy omítky hladké soklu" -(0,80+2,80+7,10+2,50-1,50)*0,30		-3,510			
VV			Součet		84,671			
49	K	622321191	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	84,671	40,00	3 386,84	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.					
50	K	622511111	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu; mozaiková střednězrná stěn	m2	3,510	537,00	1 884,87	CS ÚRS 2016 02
VV			"sokl" (0,80+2,80+7,10+2,50-1,50)*0,30		3,510			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 108,83	
51	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	1,144	3 370,00	3 855,28	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.								
PSC			v.č. 3 přístavba schodiště 6,50*2,20*0,08 1,144					
52	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,144	227,00	259,69	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
PSC			v.č. 3 přístavba schodiště 6,50*2,20*1,25*1,35*0,001 0,024					
53	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,024	25 700,00	616,80	CS ÚRS 2016 02
VV			síť KARI pr. 4 oka 150/150mm v.č. 3 přístavba schodiště 6,50*2,20*1,25*1,35*0,001 0,024					
54	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	5,835	236,00	1 377,06	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kandelech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.								
PSC			v.č. 3, 5					
VV			v.č. 3, 5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"okenní parapety ve schodišti" (0,85*2+1,55)*0,30		0,975			
	VV		"atika" (7,10+2,20*2+0,80)*0,30		3,690			
	W		"m.č. 1,13- rampa" 1,95*0,60		1,170			
	W		Součet		5,835			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 446,78	
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		v.č. 3					
	VV		zpevněná plocha pro kontejnery z původních demontovaných obrubníků					
	VV		4,00*1,50*2		7,000			
D	94		Lešení a stavební výtahy				21 624,60	
56	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	142,800	47,50	6 783,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		v.č. 03, 07					
	VV		fasádní lešení ke schodišti					
	VV		(0,80+2,80+7,10+2,50)*7,00		92,400			
	VV		"rozšíření lešení v rozích budovy" 1,20*2*3*7,00		50,400			
	VV		Součet		142,800			
57	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	4 284,000	1,00	4 284,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		142,80*30		4 284,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	142,800	27,00	3 855,60	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
59	K	944711111	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.					
60	K	944711211	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1111	m	60,000	1,50	90,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se záchytná stříška zřizuje.					
VV			2,00*30	60,000				
61	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	2,000	36,00	72,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou záchytnou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod.					
62	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	180,000	35,50	6 390,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
VV			přibližně	180,000				
VV			180,00					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	17 673,00				
63	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a	m2	411,000	43,00	17 673,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.np					
VV			210,00		210,000			
VV			2.np					
VV			201,00		201,000			
VV			Součet		411,000			
D	96		Bourání konstrukcí				6 365,63	
64	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	20,618	72,50	1 494,81	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 2,4					
VV			1.np					
VV			(1,80+1,15+0,75+2,35+1,10)*3,60		25,740			
VV			"odpočet" -0,60*1,97*3		-3,546			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			Součet		20,618			
65	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	6,018	84,00	505,51	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 2,4					
VV			1.np					
VV			0,90*3,60		3,240			
VV			1,80*2,20		3,960			
VV			"odpočet" -0,60*1,97*1		-1,182			
VV			Mezisoučet		6,018			
66	K	962033111	Bourání zdíva nadzákladového z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu do 1 m3	m3	0,325	3 770,00	1 225,25	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 2					
VV			1,30*1,25*0,20		0,325			
67	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,400	141,00	338,40	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 4					
VV			"m.č. 1,02" 1,20*2		2,400			
68	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,900	50,00	645,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			v.č. 2, 3					
VV			"m.č. 1.03" 3,18		3,180			
VV			"m.č. 106" 3,96		3,960			
VV			"m.č. 1.08" 2,18		2,180			
VV			"m.č. 1,11" 3,58		3,580			
VV			Součet		12,900			
69	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	547,00	547,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		demontáž brány do dvora - viz. TZ					
	VV		1		1,000			
70	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,975	215,00	424,63	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		v.č. 4					
	VV		2.np					
	VV		1,25*1,58		1,975			
71	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	8,910	133,00	1 185,03	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2 . Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	VV		v.č. 2					
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,10*2,00		2,200			
	VV		1,45*2,20		3,190			
	VV		1,60*2,20		3,520			
	VV		Součet		8,910			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 523,55	
72	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	2,050	75,00	153,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 4					
	VV		1,00*2,05		2,050			
73	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,698	850,00	593,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 4					
	VV		2.np					
	VV		1,25*1,24*0,45		0,698			
74	K	974031666	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	8,500	209,00	1 776,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 3					
	VV		1.np					
	VV		"m.č. 1.02 - překlad z l č. 80" 1,35*4		5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.np					
	VV		"m.č. 2.02 - překlad z l č. 120" 1,55*2		3,100			
	VV		Součet		8,500			
D	997		Přesun sutě				13 931,37	
75	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	13,759	346,00	4 760,61	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užíje se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,759	180,00	2 476,62	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
77	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	184,506	10,00	1 845,06	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			13,179*14		184,506			
78	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	3,846	390,00	1 499,94	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
79	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	9,246	300,00	2 773,80	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
80	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	0,669	860,00	575,34	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998 Přesun hmot							13 865,87	
81	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	75,358	184,00	13 865,87	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D PSV Práce a dodávky PSV							1 052 074,55	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 646,33	
82	K	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	19,340	165,00	3 191,10	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 lze oceňovat cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9097 Příplatek za plochy do 10 m2. 2. Cenami lze oceňovat i montáž proti vlhkosti.								
	VV		v.č. 3					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		7,30*2,60		18,980			
	VV		0,90*0,40		0,360			
	VV		Součet		19,340			
83	M	283220280	folie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm šíře 1300 mm	m2	22,241	242,00	5 382,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		19,34*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		22,241			
84	K	711491171	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy podkladní	m2	19,340	11,00	212,74	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení.								
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		7,30*2,60		18,980			
	VV		0,90*0,40		0,360			
	VV		Součet		19,340			
85	K	711491172	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy ochranné	m2	19,340	11,00	212,74	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevnění izolace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení.								
	PSC							
	VV		v.č. 3					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		7,30*2,60		18,980			
	VV		0,90*0,40		0,360			
	VV		Součet		19,340			
86	M	2615261100	Hydroizolace Hydroizolační fólie Separační textilie např. FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	40,614	23,50	954,43	
	VV		19,34*2		38,680			
	VV		38,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		40,614			
87	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,042	16 500,00	693,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D		712	Povlakové krytiny				21 025,70	
88	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	19,520	11,00	214,72	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střeš jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.					
		PSC						
		VV	v.č. 3					
		VV	střecha nad schodištěm					
		VV	6,50*2,20		14,300			
		VV	"vytažení na stěny" (6,50+2,200)*2*0,30		5,220			
		VV	Součet		19,520			
89	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,006	49 500,00	297,00	CS ÚRS 2016 02
		VV	19,52*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,006			
90	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	19,520	88,00	1 717,76	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střeš jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel nebo tmelů za horka.					
		PSC						
		VV	v.č. 3					
		VV	střecha nad schodištěm					
		VV	6,50*2,20		14,300			
		VV	"vytažení na stěny" (6,50+2,200)*2*0,30		5,220			
		VV	Součet		19,520			
91	M	1421010105	Šikmé střechy Systém TOPDEK Parotěsnící vrstva např. TOPDEK AL BARRIER (role/7,5m2)	m2	22,448	132,00	2 963,14	
		VV	19,52*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		22,448			
92	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné	m2	19,520	88,00	1 717,76	CS ÚRS 2016 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střeš jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
		PSC						
		VV	v.č. 3					
		VV	střecha nad schodištěm					
		VV	6,50*2,20		14,300			
		VV	"vytažení na stěny" (6,50+2,200)*2*0,30		5,220			
		VV	Součet		19,520			
93	M	628000001	Parotěsnící vrstva např. GLASTEK AL 40 MINERAL	m2	22,448	132,00	2 963,14	
		VV	19,52*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		22,448			
94	K	712363602	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu okraj	m2	18,650	275,00	5 128,75	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku kotev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tato se oceňuje ve specifikaci. 3. Kotvení plechových lišt rš větší než 200 mm se oceňují katalogem 800-764 Klempířské konstrukce. 4. Vymezení rohových a okrajových částí je dané kotevním plánem nebo výpočtem podle přílohy č. 3 tohoto katalogu.					
	VV		v.č. 3					
	VV		střecha nad schodištěm					
	VV		6,50*2,20		14,300			
	VV		"vytažení na stěny" (6,50+2,200)*2*0,25		4,350			
	VV		Součet		18,650			
95	M	283000001	Hydroizolační fólie z PVC-P např. DEKPLAN 76 tl. 1,5mm	m2	21,448	176,00	3 774,85	
	VV		18,65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		21,448			
96	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	19,520	11,00	214,72	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.					
	VV		v.č. 3					
	VV		střecha nad schodištěm					
	VV		6,50*2,20		14,300			
	VV		"vytažení na stěny" (6,50+2,200)*2*0,30		5,220			
	VV		Součet		19,520			
97	M	2615261100	Hydroizolace Hydroizolační fólie Separální textilie např. FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	22,448	22,00	493,86	
	VV		19,52*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		22,448			
98	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	55 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	713		Izolace tepelné				8 210,39	
99	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	28,600	88,00	2 516,80	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství tepelné izolace střešních plochých atikových pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy.					
VV			v.č. 3, 7					
VV			střecha nad přístavbou schodiště					
VV			"EPS 100 S tl. 100mm" 6,50*2,20		14,300			
VV			"EPS 100 S pr. tl. 150mm - spádové klíny" 6,50*2,20		14,300			
VV			Součet		28,600			
100	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 (1000) mm	m3	3,647	1 520,00	5 543,44	CS ÚRS 2016 02
VV			"EPS 100 S tl. 100mm" 14,30*0,10		1,430			
VV			"spádové klíny" 14,30*0,15		2,145			
VV			Součet		3,575			
VV			3,575*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,647			
101	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,091	1 650,00	150,15	CS ÚRS 2016 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	721		Zdravotechnika				57 648,13	
102	K	721000001	Zdravotechnické instalace D+M - položkový rozpočet viz. samostatná příloha	kpl.	1,000	57 648,13	57 648,13	
D	722		Dešťová kanalizace				121 216,75	
103	K	722000001	Dešťová kanalizace D+M - položkový rozpočet viz. samostatná příloha	kpl.	1,000	121 216,75	121 216,75	
D	730		Vytápění				18 825,00	
104	K	730000001	Ústřední vytápění D+M - položkový rozpočet viz. samostatná příloha	kpl.	1,000	18 825,00	18 825,00	
D	751		Vzduchotechnika				6 479,00	
105	K	751000001	Větrání D+M - položkový rozpočet viz. samostatná příloha	kpl.	1,000	6 479,00	6 479,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				3 084,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	30,195	52,00	1 570,14	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran příčky.					
	VV		v.č. 2					
	VV		1.np					
	VV		(1,85+2,95+1,01+1,39+0,10+1,327)*3,50		30,195			
107	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	1,593	55,00	87,62	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 a -1832 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 a -2812 jsou určeny pro odstranění pouze desek z nosné konstrukce podhledu.					
	VV		v.č. 2					
	VV		kryty VZT					
	VV		(1,60+0,85)*(0,35+0,30)		1,593			
108	K	763411811	Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek	m2	22,822	62,50	1 426,38	CS ÚRS 2016 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se u cen -1811 určuje v m2 plochy příčky bez výškově stavitelných nožek a dveří.					
	VV		v.č. 2, 4					
	VV		demontáž příček z lamina					
	VV		1.np					
	VV		(1,85*2+2,45)*3,50		21,525			
	VV		"odpočet" -0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		2.NP					
	VV		2,41*2,50		6,025			
	VV		"odpočet" -0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		22,822			
	D	764	Konstrukce klempířské				18 195,95	
109	K	764216402	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	1,800	281,00	505,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K1" 0,90*2		1,800			
110	K	764216405	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	1,550	347,00	537,85	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K2" 1,55		1,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	13,700	550,00	7 535,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K3" 13,70		13,700			
112	K	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K4" 2,00		2,000			
113	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K4" 1		1,000			
114	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100	m	7,300	319,00	2 328,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K5" 0,50		0,500			
	VV		"K6" 6,80		6,800			
	VV		Součet		7,300			
115	K	764000001	Obdélníkový dešť. kotlík s 2 háky z pásové oceli rozměr 550x200*200mm D+M		1,000	3 025,00	3 025,00	
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K6" 1		1,000			
116	K	764511413	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 250 mm	m	2,400	715,00	1 716,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K7" 2,40		2,400			
117	K	764518421.1	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 80	m	2,800	297,00	831,60	
	VV		tabulky PSV					
	VV		"K7" 2,80		2,800			
118	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,086	11 000,00	946,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 766

Konstrukce truhlářské

302 158,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	766000001	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové plně polodrážkové hladké zárubeň klasická ocelová rozměr 800/2002mm ozn. "D7" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky	ks	2,000	4 885,00	9 770,00	
120	K	766000002	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové plně polodrážkové hladké zárubeň klasická ocelová rozměr 900/2002mm ozn. "D8" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	4 550,00	4 550,00	
121	K	766000004	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové plně polodrážkové hladké zárubeň klasická ocelová rozměr 1000/2002mm ozn. "D9" L - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
122	K	766000005	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlové plně polodrážkové hladké zárubeň klasická ocelová bezpečnostní, protipožární a prachotěsné rozměr 1000/2002mm ozn. "D10" L - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	29 615,00	29 615,00	
123	K	766000006	Nové dveřní křídlo plně polodrážkové hladké zárubeň ocelová stávající rozměr 700/2002mm ozn. "D11" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	2,000	3 915,00	7 830,00	
124	K	766000007	Nové dveřní křídlo polodrážkové zárubeň ocelová stávající rozměr 900/2002mm ozn. "D12" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	2,000	5 680,00	11 360,00	
125	K	766000008	Nové dveřní křídlo polodrážkové zárubeň ocelová stávající rozměr 900/2002mm ozn. "D12" L - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	3,000	5 680,00	17 040,00	
126	K	766000009	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé polodrážkové zárubeň klasická ocelová rozměr 900/2002mm ozn. "D13" L - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	4 885,00	4 885,00	
127	K	766000011	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé polodrážkové bezpečnostní zárubeň ocelová rozměr 1000/2002mm ozn. "D14" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	23 430,00	23 430,00	
128	K	766000012	Dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé polodrážkové bezpečnostní zárubeň ocelová protipožární rozměr 1000/2002mm ozn. "D15" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	26 615,00	26 615,00	
129	K	766000013	Nové dveřní křídlo polodrážkové zárubeň klasická ocelová rozměr 900/2002mm ozn. "D16" P - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
130	K	766000014	Plastové jednokřídlové okno otvíravé rozměr 850/200mm ozn. "O1" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	2,000	4 720,00	9 440,00	
131	K	766000015	Plastové dvoukřídlové okno otvíravé a pravé i sklopné rozměr 1550/1500mm ozn. "O2" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	2,000	7 250,00	14 500,00	
132	K	766000017	Kuchyňská linka ozn. "TK2" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	55 300,00	55 300,00	
138	K	766000018	Vstupní dveře plastové dvoukřídlé s nadsvětlikem rozměr 1500/2400mm ozn. "D1" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	45 040,00	45 040,00	
139	K	766000019	Vnitřní dveře plastové jednokřídlé s nadsvětlikem rozměr 1250/2500mm ozn. "D3" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	27 670,00	27 670,00	
133	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
	PSC		Výpis výrobků					
	VV		"O1" 2		2,000			
134	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
	PSC		Výpis výrobků					
	VV		"O2" 1		1,000			
135	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	3,250	235,00	763,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		Výpis výrobků					
	VV		"O1" 0,85*2		1,700			
	VV		Výpis výrobků					
	VV		"O2" 1,55*1		1,550			
	VV		Součet		3,250			
136	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,670	761,00	509,87	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D 767 Konstrukce zámečnické							108 190,40	
137	K	767000001	Demontáž obloukové stříšky z polykarbonátu a tenkostěnné oceli	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
140	K	767000008	Brána samonosná ocelová pozinkovaná ozn. "Z1" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	50 600,00	50 600,00	
141	K	767000009	Zábradlí schodiště ozn. "Z2" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	27 450,00	27 450,00	
142	K	767000010	Zábradlí před oknem schodiště ozn. "Z3" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	6 490,00	6 490,00	
143	K	767000011	Markýza nad vstupem ze dvora rozměr 2200/1200mm ozn. "Z4" - podrobná specifikace výrobku viz "Tabulky PSV" D+M	ks	1,000	18 920,00	18 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,480	1 980,00	2 930,40	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D	771	Podlahy z dlaždic					58 503,96	
145	K	771000001	Stěrková izolace podlahy např. Mapei vč. rohové pásky a provedení detailů D+M	m2	8,940	380,00	3 397,20	

VV

v.č. 3

VV

1.np

VV

"m.č. 1,03" 3,18

3,180

VV

"m.č. 1,08" 2,18

2,180

VV

"m.č. 1,11" 3,58

3,580

VV

Součet

8,940

146	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm	m	24,200	222,00	5 372,40	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čis. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž částí A01.

PSC

VV

v.č. 03, 07

VV

přístavba schodiště

VV

1,10*22

24,200

147	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm	m	24,200	121,00	2 928,20	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čis. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž částí A01.

PSC

VV

v.č. 03, 07

VV

přístavba schodiště

VV

1,10*22

24,200

148	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	7,930	75,00	594,75	CS ÚRS 2016 02
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV

v.č. 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.np					
	VV		"m.č. 1.06" (2,065+1,65+0,60)*2-0,70		7,930			
149	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm	m	6,000	94,00	564,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 03, 07					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		3,00*2		6,000			
150	K	771573913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených rezných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2	kus	67,000	50,00	3 350,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		52		52,000			
	VV		"m.č. 2.02 - zapravení dlažby u nového otvoru" 15		15,000			
	VV		Součet		67,000			
151	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	40,280	310,00	12 486,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 03, 07					
	VV		přístavba schodiště					
	VV		2,30*2,20*2		10,120			
	VV		1,2*2,20		2,640			
	VV		4,45*1,00		4,450			
	VV		Mezisoučet		17,210			
	VV		1.np					
	VV		"m.č. 1.02" 9,00		9,000			
	VV		"m.č. 1.03" 3,18		3,180			
	VV		"m.č. 1.06" 3,96		3,960			
	VV		"m.č. 1,08" 2,18		2,180			
	VV		"m.č. 1,11" 3,58		3,580			
	VV		"m.č. 1,13 - rampa" 1,95*0,60		1,170			
	VV		Mezisoučet		23,070			
	VV		Součet		40,280			
152	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	65,448	300,00	19 634,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		oprava dlažby v m.č. 1,02					
	VV		67*0,30*0,30		6,030			
	VV		nové podlahy					
	VV		40,28		40,280			
	VV		soklíky					
	VV		7,93*0,10		0,793			
	VV		6,00*0,15		0,900			
	VV		stupnice					
	VV		24,20*0,30		7,260			
	VV		podstupnice					
	VV		24,20*0,175		4,235			
	VV		Součet		59,498			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			59,498*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		65,448			
153	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	59,498	35,00	2 082,43	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			oprava dlažby v m.č. 1,02					
VV			67*0,30*0,30		6,030			
VV			nové podlahy					
VV			40,28		40,280			
VV			soklíky					
VV			7,93*0,10		0,793			
VV			6,00*0,15		0,900			
VV			stupnice					
VV			24,20*0,30		7,260			
VV			podstupnice					
VV			24,20*0,175		4,235			
VV			Součet		59,498			
154	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	68,600	30,00	2 058,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			styk podlahy se stěnou					
VV			68,60		68,600			
155	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	46,000	11,50	529,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
VV			46		46,000			
VV			Součet		46,000			
156	K	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa	m2	31,280	150,00	4 692,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.					
157	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,756	464,00	814,78	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D		776	Podlahy povlakové				175 648,45	
172	K	776000001	Demontáž stávajících podlahových krytin (PVC, koberce)	m2	174,000	34,00	5 916,00	
	VV		1.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 1,12" 3,69		3,690			
	VV		"m.č. 1,13" 28,1		28,100			
	VV		"m.č. 1,14" 10,87		10,870			
	VV		"m.č. 1,15" 19,04		19,040			
	VV		"m.č. 1.17" 17,12		17,120			
	VV		2.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 2.14" 19,44		19,440			
	VV		"m.č. 2.15" 10,58		10,580			
	VV		"m.č. 2.16" 19,73		19,730			
	VV		"m.č. 2.17" 13,33		13,330			
	VV		"m.č. 2.18" 13,41		13,410			
	VV		"m.č. 2.19" 18,69		18,690			
	VV		Součet		174,000			
173	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	174,000	37,20	6 472,80	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC								
174	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	174,000	10,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC								
175	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	174,000	32,00	5 568,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
176	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	174,000	143,00	24 882,00	CS ÚRS 2016 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	PSC							
	VV		1.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 1,12" 3,69		3,690			
	VV		"m.č. 1,13" 28,1		28,100			
	VV		"m.č. 1,14" 10,87		10,870			
	VV		"m.č. 1,15" 19,04		19,040			
	VV		"m.č. 1,17" 17,12		17,120			
	VV		2.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 2,14" 19,44		19,440			
	VV		"m.č. 2,15" 10,58		10,580			
	VV		"m.č. 2,16" 19,73		19,730			
	VV		"m.č. 2,17" 13,33		13,330			
	VV		"m.č. 2,18" 13,41		13,410			
	VV		"m.č. 2,19" 18,69		18,690			
	VV		Součet		174,000			
177	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	174,000	147,00	25 578,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		1.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 1,12" 3,69		3,690			
	VV		"m.č. 1,13" 28,1		28,100			
	VV		"m.č. 1,14" 10,87		10,870			
	VV		"m.č. 1,15" 19,04		19,040			
	VV		"m.č. 1,17" 17,12		17,120			
	VV		2.NP - kanceláře					
	VV		"m.č. 2,14" 19,44		19,440			
	VV		"m.č. 2,15" 10,58		10,580			
	VV		"m.č. 2,16" 19,73		19,730			
	VV		"m.č. 2,17" 13,33		13,330			
	VV		"m.č. 2,18" 13,41		13,410			
	VV		"m.č. 2,19" 18,69		18,690			
	VV		Součet		174,000			
178	M	284000001	PVC podlahová krytina pro vysokou zátěž, odolná pojezdu kolečkovou židlí	m2	191,400	415,00	79 431,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		174*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		191,400			
179	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	167,000	47,00	7 849,00	CS ÚRS 2016 02
180	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	170,340	92,50	15 756,45	CS ÚRS 2016 02
	VV		167*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		170,340			
181	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,860	1 320,00	2 455,20	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				24 913,31	
158	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2	m2	34,773	327,00	11 370,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		v.č. 3					
	VV		"m.č. 1.03" (1,19+2,20+0,60)*2*1,80		14,364			
	VV		"odpočet" -0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		"m.č. 1.06" (1,65+0,60*2)*0,60		1,710			
	VV		"m.č. 1.08" (1,80+1,35)*2*1,80		11,340			
	VV		"odpočet" -0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		"m.č. 1.11" (2,05+1,80)*2*1,80		13,860			
	VV		"odpočet" -0,90*1,97		-1,773			
	VV		Součet		34,773			
159	M	597000001	Obkladačky keramické - typ bude upřesněn na základě výběru investora	m2	38,250	250,00	9 562,50	
	VV		34,773*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		38,250			
160	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	21,980	75,00	1 648,50	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

PSC

	VV		v.č. 3					
	VV		1..np - horní hrana obkladů					
	VV		"m.č. 1.03" (1,19+2,20+0,60)*2		7,980			
	VV		"m.č. 1.08" (1,80+1,35)*2		6,300			
	VV		"m.č. 1.11" (2,05+1,80)*2		7,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		21,980			
161	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	34,773	35,00	1 217,06	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
162	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	26,400	30,00	792,00	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
VV			v.č. 3					
VV			svíslé kouty					
VV			0,60*2		1,200			
VV			1,80*(5+5+4)		25,200			
VV			Součet		26,400			
163	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,695	464,00	322,48	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				14 430,59	
171	K	783000001	Nátěr ocelové konstrukce přístřešku světle béžovou syntetickou barvou D+M	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	
VV			v.č. 3					
VV			stávající přístřešek					
VV			1		1,000			
164	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	84,671	135,00	11 430,59	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 3, 9					
VV			přístavba schodiště					
VV			(0,80+2,80+7,10+2,50)*7,20		95,040			
VV			"ostění" (0,85+2,00*2)*0,12*2		1,164			
VV			(1,50+2,40*2)*0,12		0,756			
VV			(1,55+1,50*2)*0,12		0,546			
VV			"odpočet" -0,85*2,00*2		-3,400			
VV			-1,50*2,40		-3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,55*1,50		-2,325			
VV			"odpočet plochy omítky hladké soklu" -(0,80+2,80+7,10+2,50-1,50)*0,30		-3,510			
VV			Součet		84,671			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				79 322,63	
165	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	949,972	21,50	20 424,40	CS ÚRS 2016 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. oškrabání stávajících maleb před provedením štukových jednovrstvých omítek - cca 50% výměry nových maleb 1899,943*0,50					
VV					949,972			
166	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 899,943	31,00	58 898,23	CS ÚRS 2016 02
VV			v.č. 3					
VV			přístavba schodiště					
VV			(6,50+2,20)*2*6,40		111,360			
VV			3,30*(1,85+3,75)/2*2		18,480			
VV			3,75*1,00*2		7,500			
VV			"ostění" (0,85+2,00*2)*0,12*2		1,164			
VV			(1,50+2,40*2)*0,12		0,756			
VV			(1,55+1,50*2)*0,12		0,546			
VV			Mezisoučet		139,806			
VV			1.np - budova					
VV			"m.č. 1.02" (22,48+22,26+13,37)*3,50		203,385			
VV			"strop" 46,88		46,880			
VV			"m.č. 1.03" (2,20+1,19)*2*3,50		23,730			
VV			"ostění" (0,80+2,10*2)*0,60		3,000			
VV			3,18		3,180			
VV			"m.č. 1.04" (1,80+2,25)*2*3,50		28,350			
VV			3,10		3,100			
VV			"m.č. 1.05" (1,50+0,90)*2*3,50		16,800			
VV			3,96		3,960			
VV			"m.č. 1.06" (2,065+1,65+0,60)*2*3,50		30,205			
VV			3,96		3,960			
VV			"m.č. 1.07" (1,30+1,20)*2*3,50		17,500			
VV			2,08		2,080			
VV			"m.č. 1.08" (1,85+1,35)*2*3,50		22,400			
VV			2,18		2,180			
VV			"m.č. 1.10" (0,85+1,75)*2*3,50		18,200			
VV			1,53		1,530			
VV			"m.č. 1.11" (1,75+1,95)*2*3,50		25,900			
VV			3,58		3,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č. 1.12" (2,90+0,95)*2*3,50		26,950			
VV			3,69		3,690			
VV			"m.č. 1.13" (3,70+5,60)*2*3,50		65,100			
VV			28,10		28,100			
VV			"m.č. 1.14" (2,90+3,75)*2*3,50		46,550			
VV			10,87		10,870			
VV			"m.č. 1.15" (5,60+3,30)*2*3,50		62,300			
VV			19,04		19,040			
VV			"m.č. 1.16" (5,24+4,18)*2*3,50		65,940			
VV			17,07		17,070			
VV			"m.č. 1.17" (5,35+3,17)*2*3,50		59,640			
VV			17,12		17,120			
VV			"odpočet plochy keramických obkladů" -34,773		-34,773			
VV			Mezisoučet		847,517			
VV			2.np					
VV			"m.č. 2.02" (12,96+16,62+9,00+16,94)*3,60		199,872			
VV			7,30*3,60		26,280			
VV			"strop" 34,54		34,540			
VV			6,70		6,700			
VV			"m.č. 2.03" 8,30*3,60		29,880			
VV			3,41		3,410			
VV			"m.č. 2.04" 6,18*3,60		22,248			
VV			2,31		2,310			
VV			"m.č. 2.05" 4,28*3,60		15,408			
VV			1,06		1,060			
VV			"m.č. 2.06" 4,28+3,60		7,880			
VV			1,06		1,060			
VV			"m.č. 2.07" 4,90*3,60		17,640			
VV			1,55		1,550			
VV			"m.č. 2.08" 1,70*3,60		6,120			
VV			2,43		2,430			
VV			"m.č. 2.09" 8,44*3,60		30,384			
VV			2,65		2,650			
VV			"m.č. 2.10" 4,90*3,60		17,640			
VV			1,05		1,050			
VV			"m.č. 2.12" 4,76*3,60		17,136			
VV			1,28		1,280			
VV			"m.č. 2.13" 5,31*3,60		19,116			
VV			1,64		1,640			
VV			"m.č. 2.14" 18,55*3,60		66,780			
VV			19,44		19,440			
VV			"m.č. 2.15" 12,80*3,60		46,080			
VV			10,58		10,580			
VV			"m.č. 2.16" 18,94*3,60		68,184			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,73		19,730			
	VV		"m.č. 2.17" 14,46*3,60		52,056			
	VV		13,33		13,330			
	VV		"m.č. 2.18" 14,52*3,60		52,272			
	VV		13,41		13,410			
	VV		"m.č. 2.19" 17,44*3,60		62,784			
	VV		18,69		18,690			
	VV		Mezisoučet		912,620			
	VV		Součet		1 899,943			
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				23 575,20	
170	K	787000001	Nová krytina z polykarbonátu vč. případných pomocných prvků pro realizaci zasklení - přístřešek D+M	m2	14,288	1 650,00	23 575,20	
	VV		v.č. 3					
	VV		stávající přístřešek					
	VV		6,08*2,35		14,288			
D		M	Práce a dodávky M				91 177,46	
D		21-M	Elektromontáže				91 177,46	
167	K	210000001	Elektroinstalace D+M - položkový rozpočet viz. samostatná příloha	soubor	1,000	91 177,46	91 177,46	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				28 000,00	
168	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 500,00	
169	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 02